

NZ.261.6.2023

### **Wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem kompletu opinii i uzgodnień formalno – prawnych oraz decyzji administracyjnej zezwalającej na wykonanie zadania pn. Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Krasickiego z ul. Orawską Sprawa znak: 3/II/2023.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla działek 120/32, 120/33, 120/34, 120/35, 120/2 obr.12 Podgórze?

#### **Odpowiedź nr 1**

**W odniesieniu do działek nr 120/32, 120/33, 120/34, 120/35 obr. 12 Podgórze, Gmina Miejska Kraków posiada prawo do dysponowania przedmiotowymi nieruchomościami w całości, natomiast w odniesieniu do działki nr 120/2 obr. 12 Podgórze, posiada prawo do dysponowania wyłącznie w zakresie istniejącego pasa drogowego drogi publicznej – ul. Orawskiej.**

Zamawiający zamieszcza **mapę z wykreśloną granicą pasa drogowego ul. Orawskiej obejmującą przedmiotowe działki pod nazwą Załącznik graficzny\_ mapa.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy przedmiotowe przejście dla pieszych ma być wykonane jako wyniesione?.

#### **Odpowiedź nr 2**

**Zamawiający na etapie przygotowywania zamówienia zakładał, że przejście dla pieszych należy zaprojektować w poziomie jezdni.**

#### **Pytanie nr 3**

W przypadku gdy przejście dla pieszych nie będzie wyniesione, to czy Zamawiający będzie wymagał wykonania wpustów deszczowych przed projektowanym przejściem od strony napływu wody.

#### **Odpowiedź nr 3**

**Tak, należy wykonać odpowiednie odwodnienie dla nowoprojektowanej infrastruktury drogowej/brd. Jeżeli jest to konieczne, to należy na etapie przygotowywania dokumentacji projektowej wystąpić do odpowiednich jednostek GMK o wydanie warunków technicznych, w celu zaprojektowania infrastruktury służącej odprowadzeniu wód deszczowych.**

Pytanie nr 4

Czy w ramach projektu należy przewidzieć poszerzenie chodnika przy budynku 28?

**Odpowiedź nr 4**

**Nie, powyższe kwestia została wyjaśniona w korespondencji Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK, pismo znak: IR-02.7223.1231.2022 z dnia 15.11.2022r.**

Pytanie nr 5

Zakres rzeczowy określa, że Wykonawca ma przekazać dokumentację geodezyjno - prawną zgodną z ustawą Prawo Geodezyjne i Kartograficzne, co należy rozumieć pod pojęciem przedmiotowej dokumentacji, jakie elementy Wykonawca ma opracować?

**Odpowiedź nr 5**

**Dokumentację geodezyjną i kartograficzną do celów prawnych stanowią mapy, rejestry, protokoły, wykazy, szkice, wyrisy, odpisy, wypisy i inne dokumenty, które ze względu na ich treść i urzędowe klauzule umożliwiają dokonywanie czynności w postępowaniu sądowym, administracyjnym lub przed notariuszem.**

**W ramach powyższego obowiązku należy przekazać Zamawiającemu komplet dokumentów geodezyjno-prawnych (mapy, rejestry, protokoły, wykazy, szkice, wyrisy, odpisy, wypisy i inne dokumenty), które były konieczne do wydania przez organ architektoniczny decyzji zezwalającej na prowadzenie robót budowlanych, będących przedmiotem zamówienia publicznego.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia następująco:

**1. Część 1 pkt 9**

**Jest:**

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **24.03.2023 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

**Powinno być:**

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **30.03.2023 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

**2. Część 9 pkt 1**

**Jest:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **24.02.2023 r. do godz. 10:00.**

**Powinno być:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **01.03.2023 r. do godz. 10:00.**

### 3. Część 9 pkt 8

**Jest:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.02.2023 r. o godz. 10:05**

**Powinno być:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.03.2023 r. o godz. 10:05**

### 4. Dodanie załącznika graficznego pn.: nazwą **Załącznik graficzny\_ mapa**

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ